



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.12 - Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.1	Belanja Pegawai					4.080.000				4.080.000	0	0 %
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					4.080.000				4.080.000	0	0 %
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					4.080.000				4.080.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.080.000				4.080.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					680.000				680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					680.000				680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.02.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					680.000				680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.03.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					680.000				680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.04.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000	1	OB	680.000	680.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					1.360.000				1.360.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.05.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		2	OB	680.000	1.360.000	2	OB	680.000	1.360.000	0	0 %
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.995.920.000				1.965.920.000	(30.000.000)	-1.50 %
5.1.2.1	Belanja Barang					190.461.000				183.261.000	(7.200.000)	-3.78 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					190.461.000				183.261.000	(7.200.000)	-3.78 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.861.000				6.861.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					646.000				646.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		2	rim	57.000	114.000	2	rim	57.000	114.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	ballpoint Medium		12	buah	25.000	300.000	12	buah	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio		24	buah	5.000	120.000	24	buah	5.000	120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		2	dos	56.000	112.000	2	dos	56.000	112.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					1.020.000				1.020.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		2	rim	57.000	114.000	2	rim	57.000	114.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.02	ballpoint Medium		12	buah	25.000	300.000	12	buah	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap Folio		24	buah	5.000	120.000	24	buah	5.000	120.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.04	Binder Clips 25 Mm		2	dos	43.000	86.000	2	dos	43.000	86.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.05	Staples		2	buah	150.000	300.000	2	buah	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.06	Isi Staples Besar		4	pak	25.000	100.000	4	pak	25.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					998.000				998.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		4	rim	57.000	228.000	4	rim	57.000	228.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.02	Staples		2	buah	150.000	300.000	2	buah	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.03	Isi Staples Besar		2	pak	25.000	50.000	2	pak	25.000	50.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.04	ballpoint Medium		12	buah	25.000	300.000	12	buah	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.05	Stopmap Folio		20	buah	5.000	100.000	20	buah	5.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03.06	Klip atom		10	dus	2.000	20.000	10	dus	2.000	20.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					1.885.000				1.885.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.04.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	rim	57.000	285.000	5	rim	57.000	285.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.04.02	Stopmap Folio		200	buah	5.000	1.000.000	200	buah	5.000	1.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.04.03	ballpoint Medium		24	buah	25.000	600.000	24	buah	25.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					642.000				642.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.05.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		6	rim	57.000	342.000	6	rim	57.000	342.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.05.02	Stopmap Folio		60	buah	5.000	300.000	60	buah	5.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					1.670.000				1.670.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.06.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	rim	57.000	570.000	10	rim	57.000	570.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.06.02	ballpoint Medium		24	buah	25.000	600.000	24	buah	25.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.06.03	Stopmap Folio		100	buah	5.000	500.000	100	buah	5.000	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.400.000				6.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitasi FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					2.300.000				2.300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Backdrop		7	Buah	250.000	1.750.000	7	Buah	250.000	1.750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Foto Copy		500	lembar	500	250.000	500	lembar	500	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak sertifikat		12	lembar	25.000	300.000	12	lembar	25.000	300.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					800.000				800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.01	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000	1	Buah	250.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.02	Foto Copy		500	lembar	500	250.000	500	lembar	500	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.03	Cetak Blanko Sertifikat		12	lembar	25.000	300.000	12	lembar	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					500.000				500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.03.01	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000	1	Buah	250.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.03.02	Foto Copy		500	lembar	500	250.000	500	lembar	500	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					750.000				750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.04.01	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000	1	Buah	250.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.04.02	Foto Copy		1000	lembar	500	500.000	1000	lembar	500	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					1.550.000				1.550.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.05.01	Backdrop		6	Buah	250.000	1.500.000	6	Buah	250.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.05.02	Foto Copy		100	lembar	500	50.000	100	lembar	500	50.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					500.000				500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.06.01	Foto Copy		1000	lembar	500	500.000	1000	lembar	500	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					9.900.000				9.900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					2.800.000				2.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.01.01	Refill tinta printer		2	botol	150.000	300.000	2	botol	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.01.02	Hardisk External		1	unit	2.500.000	2.500.000	1	unit	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					2.800.000				2.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.02.01	Refill tinta printer		2	botol	150.000	300.000	2	botol	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.02.02	Hardisk External		1	unit	2.500.000	2.500.000	1	unit	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					300.000				300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.03.01	Refill tinta printer		2	botol	150.000	300.000	2	botol	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					300.000				300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.04.01	Refill tinta printer		2	botol	150.000	300.000	2	botol	150.000	300.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.29.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					2.800.000				2.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.05.01	Refill tinta printer		2	botol	150.000	300.000	2	botol	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.05.02	Hardisk External		1	unit	2.500.000	2.500.000	1	unit	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					900.000				900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.06.01	Refill tinta printer		6	botol	150.000	900.000	6	botol	150.000	900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					66.000.000				66.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					12.000.000				12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir		80	Buah	150.000	12.000.000	80	Buah	150.000	12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					12.000.000				12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.02.01	Souvenir		80	Buah	150.000	12.000.000	80	Buah	150.000	12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					12.000.000				12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.03.01	Souvenir		80	Buah	150.000	12.000.000	80	Buah	150.000	12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					30.000.000				30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.35.04.01	Souvenir		200	Buah	150.000	30.000.000	200	Buah	150.000	30.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					101.300.000				94.100.000	(7.200.000)	-7.11 %
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					24.000.000				24.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.01	Penyediaan makan minum tamu		80	OK	100.000	8.000.000	80	OK	100.000	8.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.02	Lepek Snack		80	buah	50.000	4.000.000	80	buah	50.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.03	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.04	Bahan makanan olahan		100	Bungkus	20.000	2.000.000	100	Bungkus	20.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					24.000.000				24.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.02.01	Penyediaan makan minum tamu		80	OK	100.000	8.000.000	80	OK	100.000	8.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.02.02	Lepek Snack		80	buah	50.000	4.000.000	80	buah	50.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.02.03	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.02.04	Bahan makanan olahan		100	Bungkus	20.000	2.000.000	100	Bungkus	20.000	2.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.53.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					16.800.000				16.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.03.01	Penyediaan makan minum tamu		80	OK	100.000	8.000.000	80	OK	100.000	8.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.03.02	Lepek Snack		80	buah	50.000	4.000.000	80	buah	50.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.03.03	Makan/Nasi Dos		40	Orang/Kali	100.000	4.000.000	40	Orang/Kali	100.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.03.04	Bahan makanan olahan		40	Bungkus	20.000	800.000	40	Bungkus	20.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					12.500.000				12.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.04.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	100	Orang/Kali	100.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	25.000	2.500.000	100	Orang/Kali	25.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					14.400.000				14.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.05.01	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	100.000	12.000.000	120	Orang/Kali	100.000	12.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.05.02	Bahan makanan olahan		120	Bungkus	20.000	2.400.000	120	Bungkus	20.000	2.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					9.600.000				2.400.000	(7.200.000)	-75.00 %
5.1.2.1.1.53.06.01	Makan/Nasi Dos		80	Orang/Kali	100.000	8.000.000	20	Orang/Kali	100.000	2.000.000	(6.000.000)	-75.00 %
5.1.2.1.1.53.06.02	Bahan makanan olahan		80	Bungkus	20.000	1.600.000	20	Bungkus	20.000	400.000	(1.200.000)	-75.00 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.155.850.000				1.101.850.000	(54.000.000)	-4.67 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.155.850.000				1.101.850.000	(54.000.000)	-4.67 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					254.100.000				200.100.000	(54.000.000)	-21.25 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					90.700.000				78.700.000	(12.000.000)	-13.23 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000	6	OJ	1.000.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		1	OK	700.000	700.000	1	OK	700.000	700.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.03	Juri Lomba		21	Okeg	4.000.000	84.000.000	18	Okeg	4.000.000	72.000.000	(12.000.000)	-14.29 %
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					66.700.000				42.700.000	(24.000.000)	-35.98 %
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000	6	OJ	1.000.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Moderator		1	OK	700.000	700.000	1	OK	700.000	700.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.02.03	Juri Lomba		15	Okeg	4.000.000	60.000.000	9	Okeg	4.000.000	36.000.000	(24.000.000)	-40.00 %
5.1.2.2.1.3.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					6.700.000				6.700.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.000.000	6.000.000	6	OJ	1.000.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.03.02	Honorarium Moderator		1	OK	700.000	700.000	1	OK	700.000	700.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					90.000.000				72.000.000	(18.000.000)	-20.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.3.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		75	OJ	1.200.000	90.000.000	60	OJ	1.200.000	72.000.000	(18.000.000)	-20.00 %
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					41.750.000				41.750.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					41.750.000				41.750.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (5 OB pengarah)		5	OB	1.500.000	7.500.000	5	OB	1.500.000	7.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01.02	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (5 OB penanggungjawab)		5	OB	1.250.000	6.250.000	5	OB	1.250.000	6.250.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01.03	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (5 OB ketua tim)		5	OB	1.000.000	5.000.000	5	OB	1.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	850.000	4.250.000	5	OB	850.000	4.250.000	0	0 %
5.1.2.2.1.4.01.05	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (5 orang x 5 bulan anggota tim)		25	OB	750.000	18.750.000	25	OB	750.000	18.750.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					860.000.000				860.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					505.000.000				445.000.000	(60.000.000)	-11.88 %
5.1.2.2.1.47.01.01	Jasa Lainnya (Pertunjukan Rakyat Daerah 35)		35	Paket	10.000.000	350.000.000	35	Paket	10.000.000	350.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.01.02	Jasa Lainnya (Pertunjukan Khusus 1)		1	Paket	50.000.000	50.000.000	1	Paket	95.000.000	95.000.000	45.000.000	90.00 %
5.1.2.2.1.47.01.03	Jasa Lainnya (Pertunjukan pilihan 7)		7	Paket	15.000.000	105.000.000					(105.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.47.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					35.000.000				115.000.000	80.000.000	228.57 %
5.1.2.2.1.47.02.01	Jasa Lainnya (Fasilitas Sosialisasi 35)		35	Paket	1.000.000	35.000.000	15	Paket	1.000.000	15.000.000	(20.000.000)	-57.14 %
5.1.2.2.1.47.02.02	Jasa Lainnya (1 Fasilitas Festival KIM Nasional)						1	Paket	100.000.000	100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.2.1.47.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					50.000.000				50.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.03.01	Jasa Lainnya (2 media gathering/pers tour/event media/komunitas)		1	Paket	50.000.000	50.000.000	1	Paket	50.000.000	50.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					20.000.000					(20.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.47.04.01	Jasa Lainnya (1 paket psikotest / seleksi)		1	Paket	20.000.000	20.000.000					(20.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.47.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					150.000.000				150.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.05.01	Jasa Lainnya (6 paket Penampilan seni dan nonton bareng)		6	Paket	25.000.000	150.000.000	6	Paket	25.000.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.06.01	Jasa Lainnya (2 paket survei)		2	Paket	50.000.000	100.000.000	2	Paket	50.000.000	100.000.000	0	0 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					526.609.000				557.809.000	31.200.000	5.92 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					426.609.000				457.809.000	31.200.000	7.31 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					426.609.000				457.809.000	31.200.000	7.31 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitas FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					79.058.000				76.982.000	(2.076.000)	-2.63 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	1.480.000	8.880.000	4	OH	1.480.000	5.920.000	(2.960.000)	-33.33 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		7	OH	954.000	6.678.000	3	OH	954.000	2.862.000	(3.816.000)	-57.14 %
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		60	OH	600.000	36.000.000	55	OH	600.000	33.000.000	(3.000.000)	-8.33 %
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Representasi Luar Kota		6	OH	150.000	900.000	12	OH	150.000	1.800.000	900.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000	70	OH	370.000	25.900.000	14.800.000	133.33 %
5.1.2.4.1.1.01.06	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.500.000	7.500.000	1	Tahun	7.500.000	7.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.07	Uang Harian Peserta Kegiatan Fasilitas FK-Metra melalui Pertunjukan Rakyat					8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.01.07.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	100.000	8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					75.394.000				136.603.000	61.209.000	81.19 %
5.1.2.4.1.1.02.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		2	OH	1.480.000	2.960.000	1	OH	1.480.000	1.480.000	(1.480.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	954.000	5.724.000	2	OH	954.000	1.908.000	(3.816.000)	-66.67 %
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		64	OH	600.000	38.400.000	44	OH	600.000	26.400.000	(12.000.000)	-31.25 %
5.1.2.4.1.1.02.04	Uang Representasi Luar Kota		4	OH	150.000	600.000	8	OH	150.000	1.200.000	600.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		33	OH	370.000	12.210.000	50	OH	370.000	18.500.000	6.290.000	51.52 %
5.1.2.4.1.1.02.06	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.500.000	7.500.000	1	Tahun	4.610.000	4.610.000	(2.890.000)	-38.53 %
5.1.2.4.1.1.02.07	Uang Harian Peserta Kegiatan Diseminasi Informasi Melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) (Sosialisasi/Workshop/Study)					8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.07.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	100.000	8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.08	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara						3	OH	1.600.000	4.800.000	4.800.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.09	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara						3	OH	1.075.000	3.225.000	3.225.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.10	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara						48	OH	660.000	31.680.000	31.680.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.11	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah						80	OH	410.000	32.800.000	32.800.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.12	Transportasi Luar Daerah						1	tahun	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Penyelenggaraan MEDIA GATHERING ***					63.976.000				20.160.000	(43.816.000)	-68.49 %
5.1.2.4.1.1.03.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		2	OH	1.480.000	2.960.000	2	OH	1.480.000	2.960.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		4	OH	954.000	3.816.000					(3.816.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		50	OH	600.000	30.000.000	10	OH	600.000	6.000.000	(24.000.000)	-80.00 %
5.1.2.4.1.1.03.04	Uang Representasi Luar Kota		4	OH	150.000	600.000	2	OH	150.000	300.000	(300.000)	-50.00 %
5.1.2.4.1.1.03.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000	20	OH	370.000	7.400.000	(3.700.000)	-33.33 %
5.1.2.4.1.1.03.06	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.500.000	7.500.000	1	Tahun	3.500.000	3.500.000	(4.000.000)	-53.33 %
5.1.2.4.1.1.03.07	Uang Harian Peserta Kegiatan Media Gathering					8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.03.07.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	100.000	8.000.000					(8.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.04	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - FASILITASI KPID JATENG ***					125.307.000				103.064.000	(22.243.000)	-17.75 %
5.1.2.4.1.1.04.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		18	OH	1.480.000	26.640.000	10	OH	1.480.000	14.800.000	(11.840.000)	-44.44 %
5.1.2.4.1.1.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		5	OH	954.000	4.770.000	3	OH	954.000	2.862.000	(1.908.000)	-40.00 %
5.1.2.4.1.1.04.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	600.000	3.600.000	6	OH	600.000	3.600.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.04.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		25	OH	370.000	9.250.000	20	OH	370.000	7.400.000	(1.850.000)	-20.00 %
5.1.2.4.1.1.04.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.000.000	5.000.000	1	Tahun	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.04.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		16	OH	1.490.000	23.840.000	15	OH	1.490.000	22.350.000	(1.490.000)	-6.25 %
5.1.2.4.1.1.04.07	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		12	OH	730.000	8.760.000	12	OH	730.000	8.760.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.04.08	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		25	OH	530.000	13.250.000	25	OH	530.000	13.250.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.04.09	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	30.197.000	30.197.000	1	tahun	25.042.000	25.042.000	(5.155.000)	-17.07 %
5.1.2.4.1.1.05	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - PIKD (Pelayanan Informasi Kebijakan Daerah) berupa sosialisasi melalui penampilan dan nonton bareng ***					66.446.000				71.052.000	4.606.000	6.93 %
5.1.2.4.1.1.05.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		14	OH	954.000	13.356.000	6	OH	954.000	5.724.000	(7.632.000)	-57.14 %
5.1.2.4.1.1.05.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000	24	OH	600.000	14.400.000	(3.600.000)	-20.00 %
5.1.2.4.1.1.05.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000	90	OH	370.000	33.300.000	11.100.000	50.00 %
5.1.2.4.1.1.05.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		3	OH	1.480.000	4.440.000	3	OH	1.480.000	4.440.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.05.05	Uang Representasi Luar Kota		3	OH	150.000	450.000	15	OH	150.000	2.250.000	1.800.000	400.00 %
5.1.2.4.1.1.05.06	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	8.000.000	8.000.000	1	Tahun	10.938.000	10.938.000	2.938.000	36.73 %
5.1.2.4.1.1.06	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***					16.428.000				49.948.000	33.520.000	204.04 %
5.1.2.4.1.1.06.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		2	OH	954.000	1.908.000	2	OH	954.000	1.908.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.06.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	600.000	3.600.000	6	OH	600.000	3.600.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1.06.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.000.000	5.000.000	1	Tahun	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.06.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		16	OH	370.000	5.920.000	24	OH	370.000	8.880.000	2.960.000	50.00 %
5.1.2.4.1.1.06.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara						3	OH	1.400.000	4.200.000	4.200.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.06.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara						8	OH	730.000	5.840.000	5.840.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.06.07	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah						24	OH	530.000	12.720.000	12.720.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.06.08	Transportasi Luar Daerah						1	tahun	7.800.000	7.800.000	7.800.000	100.00 %
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa–Luar Negeri					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.4.2.1.01.01	Perjalanan Dinas Luar Negeri		1	Tahun	100.000.000	100.000.000	1	Tahun	100.000.000	100.000.000	0	0 %
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					123.000.000				123.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					123.000.000				123.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					123.000.000				123.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Fasilitasi FK METRA (Media Tradisional) melalui pertunjukan rakyat ***					61.500.000				61.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.01	Piala		6	Buah	750.000	4.500.000	6	Buah	750.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.02	Jasa Lainnya (Juara I 1)		1	Paket	15.000.000	15.000.000	1	Paket	15.000.000	15.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.03	Jasa Lainnya (1 Juara II)		1	Paket	12.500.000	12.500.000	1	Paket	12.500.000	12.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.04	Jasa Lainnya (1 Juara III)		1	Paket	10.000.000	10.000.000	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.05	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan I)		1	Paket	8.000.000	8.000.000	1	Paket	8.000.000	8.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.06	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan II)		1	Paket	6.500.000	6.500.000	1	Paket	6.500.000	6.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.07	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan III)		1	Paket	5.000.000	5.000.000	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Diseminasi Informasi melalui KIM (Kelompok Informasi Masyarakat) berupa kompetisi, sosialisasi, workshop dan study ***					61.500.000				61.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.01	Piala		6	Buah	750.000	4.500.000	6	Buah	750.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.02	Jasa Lainnya (1 Juara I)		1	Paket	15.000.000	15.000.000	1	Paket	15.000.000	15.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.03	Jasa Lainnya (1 Juara II)		1	Paket	12.500.000	12.500.000	1	Paket	12.500.000	12.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.04	Jasa Lainnya (1 Juara III)		1	Paket	10.000.000	10.000.000	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.05	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan I)		1	Paket	8.000.000	8.000.000	1	Paket	8.000.000	8.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.06	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan II)		1	Paket	6.500.000	6.500.000	1	Paket	6.500.000	6.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.02.07	Jasa Lainnya (1 Juara Harapan III)		1	Paket	5.000.000	5.000.000	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.5	Belanja Hibah					4.000.000.000				4.000.000.000	0	0 %
5.1.5.1	Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat					4.000.000.000				4.000.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)		
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%	
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)				
5.1.5.1.1	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat					4.000.000.000				4.000.000.000	0	0 %	
5.1.5.1.1.1	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat					4.000.000.000				4.000.000.000	0	0 %	
5.1.5.1.1.1.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Hibah Kepada KPID Provinsi Jawa Tengah ***					4.000.000.000				4.000.000.000	0	0 %	
5.1.5.1.1.1.01.01	Komisi Penyiaran Indonesia Daerah Provinsi Jawa Tengah	Mugasari, Semarang Selatan Kota Semarang Jawa Tengah, KELURAHAN MUGASARI, KEC. SEMARANG SELATAN, KOTA SEMARANG	1	Berkas	4.000.000.000	4.000.000.000	1	Berkas	4.000.000.000	4.000.000.000	0	0 %	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin									315.000.000	315.000.000	100.00 %	
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar									165.000.000	165.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio									40.000.000	40.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.1.2	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film									40.000.000	40.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.1.2.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***									40.000.000	40.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.1.2.01.01	Lensa DSLR Zoom, s/d 300 mm						1	unit	40.000.000	40.000.000	40.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2	Belanja Modal Alat Komunikasi									125.000.000	125.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.1	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone									125.000.000	125.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.1.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***									125.000.000	125.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.1.01.01	Smartphone / Tablet						5	unit	25.000.000	125.000.000	125.000.000	100.00 %	
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer									150.000.000	150.000.000	100.00 %	
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit									150.000.000	150.000.000	100.00 %	
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer									150.000.000	150.000.000	100.00 %	
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah Komunitas Yang DiKoordinasikan - Pelaksanaan SURVEI Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan ***									150.000.000	150.000.000	100.00 %	
5.2.2.10.1.2.01.01	Komputer						3	unit	40.000.000	120.000.000	120.000.000	100.00 %	
5.2.2.10.1.2.01.02	laptop						1	Unit	30.000.000	30.000.000	30.000.000	100.00 %	
						Jumlah				6.000.000.000	6.285.000.000	285.000.000	4.75%

Semarang, 6 November 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan